Georges de PLINVAL  
(Fribourg)

5) *Lettre à Démétriaade*, 2 et 3 (PL 30, 17-18).

6) CASPARI, *De Operibus*, 18. p. 102-104. PLS I, 1450. Cf. GRESHAKE, 127-130.

7) Cité par Bède, PL 91, 1065 : « Tunc fit illa caritas, quae non propinquos solum ut cives, sed ipsum genus humanum gremio suo conatur amplecti ».